
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 6386 del 06/04/2022 BOLOGNA

Proposta: DPG/2022/6618 del 06/04/2022

Struttura proponente: SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 5943/2022 "PROCEDURA SELETTIVA
PUBBLICA UNICA TRA LA REGIONE EMILIA-ROMAGNA E L'AGENZIA
REGIONALE PER LA PREVENZIONE, L'AMBIENTE E L'ENERGIA (ARPAE), PER
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 42 POSTI DI CAT. C - POSIZ.
ECON. C.1 - FAMIGLIA PROFESSIONALE "TECNICO PROGETTISTA IN CAMPO
AMBIENTALE" (BURERT 136/2021). APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA
FINALE"

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE,
ORGANIZZAZIONE E COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Firmatario: CRISTIANO ANNOVI in qualità di Responsabile di settore

Cristiano AnnoviResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 2



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visto  il  Regolamento  regionale  n.  1  dell’8/11/2021
“Regolamento in materia di accesso all’impiego regionale” ed in
particolare l’art. 37 “Conclusione della procedura concorsuale”;

Vista la propria determinazione n. 5943 del 30/3/2022, con la
quale è stata approvata la graduatoria della procedura selettiva
pubblica unica tra la Regione Emilia-Romagna e l’Agenzia regionale
per la prevenzione, l’ambiente e l’energia (ARPAE), per titoli ed
esami  per  la  copertura  di  n.  42  posti  di  cat.  C  –  posizione
economica  C.1  –  famiglia  professionale  “Tecnico  progettista  in
campo  ambientale”  pubblicata  nel  Bollettino  Ufficiale  della
Regione Emilia-Romagna Telematico di Parte Terza n. 136/2021;

Dato atto che, per mero errore materiale, nella graduatoria
degli  idonei  riportata  in  allegato  A)  della  sopracitata
determinazione n. 5943/2022, viene riportato quale nominativo del
candidato classificatosi nella 58° posizione, Riccardo Guiducci in
luogo di Ricardo Guiducci; 

Ritenuto di rettificare la propria determinazione n. 5943/2022
dando  atto  che  il  nominativo  del  candidato  idoneo,  come  sopra
individuato, deve intendersi Ricardo Guiducci;

Dato  atto  che  il  sottoscritto  dirigente,  Responsabile  del
procedimento  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per tutto quanto esposto in parte descrittiva e che qui si intende
integralmente richiamato:

a) di  rettificare  la  propria  determinazione  n.  5943/2022
relativamente  alla  graduatoria  riportata  nell’allegato  A),
dando  atto  che  il  nominativo  del  candidato  idoneo,
classificato nella  58°  posizione deve  intendersi  Ricardo
Guiducci;

b) di disporre che la presente determinazione venga pubblicata,
ai sensi dell’art. 16, comma 4 della L.R. n. 43/2001, sul
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico
nonché sul sito istituzionale dell’Ente. 

Cristiano Annovi

Testo dell'atto

pagina 2 di 2


